gnali totus mundi in mundum fuit
 ita q mpeccab. pphie locutus fuit
 de subisone duisaz gntu i spuali
 s; uideoz babilonice et egyptoz
 et huius ut p9 qd precedentibus h
 aut loquit gnalit de subisone
 mundi ita finale iudicium. **¶** Et quia
 illud iudicium est adignomaz in
 iquaz et glori9 iustoz. **¶** Et sic
 procedit quia pmo pmo perti-
 nentia ad illud iudicium. **¶** 2o pphie
 in surgit ad dei pmo pmo
 pma mduas q pmo pmo quada
 iudicium antecedentia. **¶** 2o qm
¶ Et sic pma mduas q pmo de
 pmo pmo pmo pmo pmo pmo
 acbitas 2o eius in entabulitas i
 pmo. **¶** Circa pmo pmo pmo pmo
 bulato mundi pmo pmo pmo pmo
 futa pmo pmo pmo pmo pmo
 in ata qd solone iustis pmo q die
 saluator hie an. **¶** De hoc loq
 dicit apud hie aut s; magis
 tibus respice et levate capita
 vti a. qd hilavate corda ut ex p
 greg9 omne pma. **¶** Et sic hie pmo
 pmo pmo pmo pmo pmo pmo
 consolo i qd hie erit pmo in
 duas q pmo pmo pmo pmo pmo
 2o leticie subtracoi i luxu
 vmdema. **¶** Circa pmo pmo pmo
 dno dissipabit ita q per igne
 conflagracoi pmo pmo pmo pmo
 astru suo in omib; et mudabit
 eam herbie et arborib; et
 affliget face eius q igne pmo
 suffices remabit et aru ab
 afflicto in eitate sicut et per
 oppoitu dicit ita vel pmo

28

invidiam in dampnacione malorum
 et glificatione iustorum cogitaciones an-
 tiquas quia illa disposuisti abe-
 terno fideles quia omnia vix dicit
 ma et civitas quia posuisti civitate
 in tumultu ad opponitur aliqui ex
 partibus in de destructione arborum facta
 pertinet et respasione. Et hinc
 dicto obicit ad sequitur. Ut non sit
 civitas et in sempiternum non reedifi-
 cet in arborum aut reedificata est
 pro illa destructione. sed ad hoc videtur
 quod est alia civitas penitus et in alio
 situ pro arguit ex hoc quod populus pas-
 sus fuit extra arborum. Ut hinc ioh-
 es et hebraei loca sua fuit passus
 et sepultus sunt in loca mirabilia
 que sunt. Et hoc non est in valle. quia
 hystoriographi dicunt arborum que sunt
 et in ea situ in preteritis hoc ex-
 cepto quod apud aquilonem murus fuit
 dilatatus ad includendum loca predicta.
 Et non nomine huius civitatis in eam
 omnes civitates mundi arborum sunt
 quilibet que ante destruetur in fine mundi
 sicut dicitur et in preteritis prophetarum
 in hoc casu gratia agit de iustis et
 facta sunt gratia preteritis casu et
 ad eadem destructionem non sequitur aliquid
 reedificatio. **¶** Super hoc hinc que
 ponit gratia arborum celestium civitatis et
 primo de iustis et martiribus. Et de demonum
 de pressione casu et primo in duas
 quia primo ponit gratia arborum de hinc
 fuisse collare in terra. Et de collare in ce-
 lesti prima casu. Circa primum ponit
 gratia arborum de quadam hinc facta sunt
 deducit euasione mali et de dupli-
 catione hinc et primo hoc quod dicitur
 in hoc preteritis dicitur et preteritis preteritis

prosequendo primum malum persecuto ty-
 rannorum hinc mundi aqua super pontem
 libere et hoc est dicitur Super hoc
 laudabit te fortis populus et ceteris. quoniam
 pro amplius a status suo dicitur et civitas
 generum robustas et ceteris celestium
 et est repleta eiusdem sine ad maiorem
 affirmacionem. timebit te in timore fili-
 alis reuentione qui timor remanet
 in parte sine illud pro ad timor dicitur
 fuerit manet in seculum scilicet et hinc
 laudis et reuentione et subdit eundem
 quod fuit est fortitudo pauperum prestabit
 ei partem contra tyrannos pauperes
 spoliantes fortitudo generis membra-
 lace sua qua quilibet ad iustitiam
 sunt in parte contra spes arborum et pop-
 ulorum rabie. Umbraque abest in iustis
 in quibus in subditur quod pro opponit
 precedentium Spiritus enim voluit
 a tyrannorum potestate que tanto impel-
 lens prope quod impellit iustas et
 in nocentes per tyrannide. Et est
 in parte sicut enim hinc prodes ab est
 agitur sic defuit pauperum agitur
 per tyrannide iniquis que est adeo de-
 sonet non subditur et quod talis sub-
 mibe tunc pro agitur foras et ty-
 rannorum inaccessibile fuerit a defuit
 Nubes enim multum celestia subside
 in mittit talis in fuit super tunc
 nascitur equo alii inaccessibile
 et defuit et sic dicitur dicitur alii
 repetit destruit partem iniquis
¶ Et facit hoc et ceteris. In quibus
 ponit consuetudo primum boni quod re-
 spectu referentis aut in parte est
 quod in parte dicitur in terra in iustis
 sua pastore et quod ad hoc dicitur
 quod dicitur. Et facit dicitur quod dicitur.

r. opus rex angelorum. omnibus iustis
 r. electis suis qui assumentur ex omnibus
 iustis. In morte hoc. r. in morte po
 ubi dicit. Dns fecisse cona distulit
 suis conuiviuo pignu. r. qui
 uis excellens. omne spiritale
 electamentu. qd designat. perde
 labia corda hic expressa. Dns
 em dedit discipulis suis corpus
 suu. m. et sanguine suu. m.
 potu. et hoc factu. e. are. maxie
 refectiu. et per aplos suos. et
 discipulos fecit. et factu. hoc con
 uiviu. m. stru. omnibus. r. am.
 per orbem diffus. Alqui. aut. qd
 ponit. astud. quu. de. quu.
 ande. fto. pro. gaudu. dem. fto.
 holof. e. sed. hoc. no. vider. in. dem.
 tu. quia. alla. historia. no. e. de. carna.
 nec. apud. hebreos. hi. tu. q. a. sta.
 expo. no. se. h. q. ad. precede. ca.
 et. no. melius. exponit. pmo. mo.
 sequens. alexandru. **¶** Et. p. p. p.
 tabit. h. e. e. tra. p. m. qua. ponit.
 euaso. r. mali. vix. persecutio.
 anti. qui. grauis. e. omibus.
 precedebus. cu. dicit. Et. p. p. p.
 tabit. in. morte. r. in. morte. p. m.
 in. que. fuit. templu. ubi. p. m. an.
 opus. sedo. sua. p. m. q. dicit. r. u.
 thess. 2. de. anti. qui. extollet.
 super. omne. q. dicit. deus. aut. q. ro.
 lit. sta. q. in. templo. dei. sedet.
 et. opus. edita. misit. v. ubi.
 dicit. aplos. que. dnt. resus. m.
 fia. p. m. ois. sui. Sed. m. alios. ab.
 hat. e. in. morte. oliueti. m. allo. loco.
 vnde. dnt. ascendit. m. celo. et. istud.
 quu. tenet. faciem. am. ali. sup.